

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جولای ۲۰۲۰

مکتبی بر ادعاهای متضاد در مورد بمبارد "خم زیارت"!

۳

شنبه - ۰۴ اسد ۱۳۹۹ - کابل: به ادامه گذشته:

در قسمت قبلی بعد از آن که امپریالیسم امریکا را به مثابه سالار دزدان و جنگ آورانی از قماش طالب را سگان وی معرفی نمودم، سؤال نمودم که امریکا چرا چنین موضعی اتخاذ نموده است. در پاسخ باید نوشت: به نظر من این که از بام تا شام و در تمام رسانه ها چنین تبلیغ می گردد که روابط کنونی "امریکا- طالب" متأثر از انتخابات ریاست جمهوری در ماه نومبر همین سال است و گویا "ترمپ" و باندش من جمله "خلیلزاد" مشغول اند تا از "طالب" استفاده ابزاری نموده، رأی دهندگان امریکا را متقاعد سازند که "ترمپ" با بیرون کشیدن عساکرش از افغانستان و مصالحه با "طالب" آنها با صدها اگر و مگر و مشروط ساختن خروج کامل سربازان امریکائی از افغانستان به نکاتی چند، به وعده انتخاباتی اش وفا نموده بر طولانی ترین جنگ در تاریخ امریکا، نقطه پایان می گذارد. چنین طرز دیدی بدون آن که بر زبان بیاورد، وقتی آن را به "انتخابات امریکا" پیوند می دهد، به نحوی پیام می دهد که شما تشویب نکنید، این همسویی موقت بوده به محض اعلام نتیجه انتخابات نیروهای نظامی امریکا مجدداً با استفاده از یکی از نکاتی که مورد نظر است، مجدداً به افغانستان خواهد آمد. این یعنی یعنی استفاده ابزاری از طالب در روند انتخابات.

به نظر من چنین طرز دیدی گذشته از آن که واقعیت ندارد و ما در سطور بعدی خواهیم دید که اصل قضیه چیست، به نحوی باعث تحمیل یک انتظار و صبر جبری بر مردم افغانستان نیز گردیده، در حالی که آنها را منتظر گذشتن انتخابات و اقدامات بعدی امریکا می سازد، به طالب این امکان را مساعد می سازد تا پایه های قدرت و گستره نفوذش را در سراسر افغانستان هرچه بیشتر محکم نمایند.

هموطنان گرامی!

به نظر من، حمایت کنونی امریکا از طالب یعنی رها کردن سگها و بستن سنگها، یک حرکت تکنیکی و استفاده ابزاری نبوده بلکه حرکتیست کاملاً حساب شده در جهت تحقق ستراتیژی دراز مدت امپریالیسم امریکا در افغانستان با استحاله طالب از یک نیروی معاند به یک نیروی اجیر در خدمت اهداف خودش.

تا جائی که از مطالعه تجارب ۲۰ سال اخیر بر می آید، بانی چنین سیاستی نه "ترمپ" است و نه "اوباما"؛ بلکه با استناد به نوعیت جنگی که حین اشغال افغانستان امپریالیسم امریکا علیه طالب انجام داد و آگاهانه به گفته استاد "موسوی" با عملیات "تارومار کننده"، آنها را برای فردا ذخیره نمود، امپریالیسم امریکا از همان زمان می خواست با تغییر شرایط "طالب" را که در نوکری و سرسپردگی آن هیچ جای شکی وجود نداشت، مجدداً به قدرت برساند.

این مواضع را رؤسای جمهور امریکا از بوش پسر گرفته تا اوباما و اینک ترمپ بارها به زبان دیپلماتیک بیان داشته اند که "طالب دشمن آنها نیست"، یعنی هرگاه آنها بتوانند به جای تکیه به سازمانهای تروریستی، یگانه محل اتکای شان را "سیا"، "موساد" و در کل سیستم امپریالیسم انتخاب نمایند، هیچ مشکلی بین آنها و طالب باقی نخواهد ماند.

زیاده خواهی های امپریالیسم امریکا در منطقه و به نحوی امتناع از دادن سهم مورد درخواست پاکستان به وی و قطع برخی از کمکهایش برای پاکستان، این کشور را وادار ساخت تا چنان وانمود نماید که می خواهد نیروی ذخیره امپریالیسم امریکا یعنی طالب را به رقبای منطقه ئی و جهانی امپریالیسم امریکا یعنی چین، روسیه و ایران بسپارد.

امپریالیسم امریکا معنای این پیام را خوب درک نمود، زیرا می دانست در صورتی که نیروی ذخیره اش یعنی طالب، به اسلحه دست رقبایش تبدیل بگردد، در آن صورت می باید بر ستراتیژی آزمندانه اش در قبال منطقه و آسیای میانه نقطه پایان بگذارد. از همین رو بسیار عاجل از طریق اعزام دلال خون و مصیبت "خلیلزاد" و صلاحیت دادن به وی، به عبارت دیگر در ازای فروش میهن آبائی اش او را دربان بارگاه خودش مقرر داشتن، پروسه مصالحه با طالب را رویدست بگیرد.

"خلیلزاد" هم که در تمام حیات باربار ثابت ساخته که چیزی به نام "عرق ملی" حتا به اندازه یک ذره در وجودش، وجود ندارد، فرصت را غنیمت دانسته، با توافقنامه ای که با طالب امضاء نمود، رسماً پذیرفت که طالب و افغانستان از پاکستان باشد مشروط بر آن که افغانستان تحت قیادت طالب، صمیمانه و صادقانه در جهت تحقق ستراتیژی منطقه ئی امپریالیسم امریکا خدمت نماید. مشروط بر این که افغانستان تحت قیادت طالب، تخته خیزی گردد برای امپریالیسم امریکا تا از آنجا به هزاران دهشت افکن را راهی مناطقی سازد که می خواهد پای چین و روسیه را در آنجا قطع نموده، طناب اسارت آنها را به دست خود گیرد، مشروط بر آن که وقتی امریکا از زندگی مسلمانان در سینکیانگ و یا چیچین یاد می نماید، طالب آماده باشد تا تروریستانش را در خدمت ارتش اشغالگر امریکا قرار دهد و ...

هموطنان گرامی!

براین مبناست که امپریالیسم امریکا و نماینده خاص آن در امور افغانستان "خلیلزاد" وطنفروش، حمله بر طالب را در حالی محکوم می نمایند، که جنایات طالب را اصلاً و اساساً نمی خواهند ببینند. آنها طالب را بخشی از نیروهای خودشان، بخش پیاده نظام تمام ناتو به ویژه امپریالیسم امریکا می بینند و هرگونه حمله و وارد ساختن تلفات بر آنها را حمله و تلفات بر خودشان دانسته محکوم می نمایند.

ادامه دارد